Распоряжение Администрации города
№ 16 от 14.01.2010 г.

О признании утратившими силу

распоряжений Администрации города

от 06.07.2006 № 1439, от 07.03.2008 № 568

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –           Югры от 11.11.2005 № 103-оз «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры» на 2005 – 2015 годы» (с изменениями                  от 19.11.2009), в связи с передачей полномочий по реализации подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан из числа коренных малочисленных народов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» в АНО «Ипотечное агентство Югры»:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 06.07.2006 № 1439 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам предоставления субсидий на строительство и (или) приобретение жилых помещений гражданам из числа коренных малочисленных народов Севера»;

- от 07.03.2008 № 568 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 06.07.2006 № 1439 «Об утверждении Положения о комиссии     по вопросам предоставления субсидий на строительство и (или) приобретение жилых помещений гражданам из числа коренных малочисленных народов        Севера».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

             А.Л. Сидоров